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2001181H Silnik 2,0 kW 12V do wind Dautel,
Behrens, Bar, Sorensen, Zepro

Cena brutto 1 063,95 zł

Cena netto 865,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent HACO

Opis produktu
Silnik do wind załadowczych Bar Cargolift, Behrens, Dautel, Sorensen, Zepro.
AMJ5666
  Napięcie: 12V                                            

Moc: 2,0 kW

Amperaż: 140A

Ilość obrotów: 2500/min. 

Kierunek obrotów: <---------

Czas pracy S2 1,2 min.

Średnica korpusu: 112 mm

Termowyłącznik: Tak
12MD12TWA

Numery referencyjne:
12MD12TWA
101122168
AM136682
01.122168
AMJ5705
11.216.117
AMJ5666
AMJ5175
0010921
31811
10921
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